A072024年3月16/17日 星期六/日

责编：苏韵 美编：徐文涛 校对：周雨龙 资讯

关于选聘物业服务企业的公告

采购人：西藏互达实业有限公司
基本情况：选聘物业服务企业
采购方式及要求：
1、具有独立法人资格且能够提供其相应的服务（以营业执照经营范

围为准）；
2、各单位在2024年3月18日-2024年3月20日17：30之间报名，提供

营业执照复印件加盖公章；
3、不接受联合体投标，不允许转包
4、报名单位需提供基本情况及报价单，召开现场公开询价会，时间待

定，以我公司正式通知为准，各单位需提供的资料需加盖公章。
采购人：西藏互达实业有限公司
联系人电话：邱女士18048584686
联系地址：柳梧新区好城桑旦林2期24-03室

2024年3月16日

声

明

西藏岗孜措瓦体育用品有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏亚猩体育

用品有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010110041190）、财务专用章（编号：

54010110041191）、发票专用章（编号：54010110041192）作废。

特此声明

西藏亚猩体育用品有限公司

2024年 3月16日

声

明

西藏群卓建设工程有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏群卓商贸有限

公司”，现声明原公司公章（编号：54010210053362）、财务专用章（编号：54010210053363）、

发票专用章（编号：54010210053364）作废。

特此声明

西藏群卓商贸有限公司

2024年 3月16日

11-12-14-19-21-30-32-36-39-41-42
-43-48-53-63-65-69-70-75-80

一等奖 102 100000
本期全国销售总额25053274元。

开奖号码 9 0 3 7 62024年3月15日 第24065期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 18044 1040
组选3 0 346
组选6 32877 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 9 0 3

本期全国销售总额为47528978元。

开奖号码

2024年3月15日 第24065期

体彩排列3开奖公告

单选
组选3
组选6

247注
0注

227注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 6 9

西藏本期销售总额：841444 元，中奖总金额：
296157元，奖池金额：1438576元。

开奖号码
2024年3月15日 第2024065期

福彩3D开奖公告

开奖号码

2024年3月15日 第2024029期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 05 08 13 19 24 30 04

特别号码基本号码

本期投注总额为5513532元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
9注

153注
490注

5499注
9997注

66162注

0注
0注
3注
0注

21注
13注

151注

2179000元
21087元
2480元
200元
50元
10元
5元

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

7 9 2 5 6 4 + 3开奖号码
2024年3月15日 第24028期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
17注
61注

1744注
26114注

1080505注

---
30286元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

276064309.69元奖金滚入下期奖池。

快乐8开奖公告
2024年3月15日 第2024065期

开奖号码

开
奖
啦

商报讯（记者 次吉）3 月，随着天气转
暖，拉萨大街小巷、各大花卉市场的花儿们
也开始争奇斗艳，春风和花香在空气中嬉
戏，处处皆是生机盎然的画面。闲暇时间到
花卉市场赏花买花，也逐渐成了不少人寻春
踏青的“新模式”。记者走访了解到，近段时
间，拉萨各大花卉市场和鲜花店花卉和鲜花
销量逐渐攀升。

“老板，有没有蝴蝶兰？”“这个罗汉竹怎
么卖？”……走进拉萨市城关区太阳岛花鸟市
场，蝴蝶兰、玫瑰等鲜花竞相绽放，绿萝、多肉
等各式各样的盆栽绿意盎然，吸引了不少市
民前来选购。

今年68岁的次仁措姆特别喜爱花，趁着
好天气，她一大早就带着老伴儿出门遛弯，顺
便来到花鸟市场买花。“养花可以使人心情愉
悦，我家里养了好多花。今天过来，是打算再
买几盆放在院子里，再给女儿送一盆。”次仁
措姆说。

走进太阳岛花鸟市场王老板的花店，各
色蝴蝶兰绚烂绽放；三色堇花苞满满，很快
就能花开满盆；郁金香含苞欲放，鼓胀着花
蕾。花丛中，王老板正认真地打包几盆海
棠花。她指着眼前的几位阿佳告诉记者，
她们是专门从达孜区前来自家花店买花
的。“入春以来，销量开始攀升，这几位是我
的老顾客了，每次都来我这儿，上周刚买了
一盆发财树和几盆玫瑰，今天又过来买了
这么多，我还给她们送了一盆紫风铃。”王

老板说。
当日，记者又来到智昭产业园净土生

态体验馆。顺着长廊往里走，阵阵清香扑
面而来。艳丽的玫瑰、斑斓的月季、纯洁
的百合、小巧的紫风铃、高雅的蝴蝶兰……
放眼望去，每个摊位上都摆满了各种颜色
的鲜花。春日正好，只为“花”忙。商户们
穿梭在自己的摊位前，麻利地整理花卉、
打包、浇水。

“这个花虽然叫金枝玉叶，但是特别好
养。这个仙人球多晒太阳，10天半个月浇一
次水就行。这个叫一帆风顺，泡着水就行，也
很好养。”来自甘肃兰州的祁老板在拉萨开店
已经8年了，凭借多年种花、养花经验，他已成
为一名经验丰富的花艺师，对各种花的习性
了如指掌，什么花喜水，什么花喜阳，他介绍
起来如数家珍。

今年 70 岁的次珍带着老伴儿、孙子和
闺蜜，前来赏花买花，刚从祁老板处买了
一盆月季与两盆绿萝。她表示，春天是养
花的好时节，自己每年春天都会给家里添
置新的绿植、鲜花。

刚上完夜班的00后央措也和男朋友尼玛
一起来到花卉市场，看着整齐摆放的各类鲜
花，央措时不时叫住尼玛，让他给自己拍照。

“有的人觉得养花赏花逛花卉市场一点都不
‘酷’，但是我喜欢上完夜班后，来花卉市场逛
一逛，因为这会让我很放松。”央措说。

近年来，鲜花订阅服务开始悄然兴起。

来自河北的赵女士看中鲜花市场前景，专门
学了三年花艺，并在拉萨开了一家鲜花店。
她告诉记者，随着人们生活水平、生活品位的
不断提高，养花弄草已经成为越来越多人的
生活乐趣。

“我店铺位置比较好，附近有几家小区和
单位，所以生意一直挺好的。尤其是入春以
来，销量更好了。一位住在附近的阿佳，从2
月起，几乎每周都会来我这儿买几朵百合花

和其他品种的鲜花。”赵女士说。
同时，在部分电商平台，记者也看到鲜花

的销量也是随着入春居高不下，尤其是在各
个节点销量更高。

有人说，“春天的浪漫，花占一半”。清风
吹拂，花枝摇曳。花卉市场，总是城市中春天
来得最早的地方。各类鲜花绿植在拉萨持续
绽放美丽生机，不仅为城市增色，也增强了人
们的幸福感。

拉萨各大花卉市场销量爆增

春光正好为花忙

商报讯（记者 德吉央宗）3月 14日，记者
了解到，中国移动西藏公司在拉萨市完成全
区首个3CC载波聚合部署，标志着西藏加速迈
进5G-A商用新时代。

5G-A是基于第五代移动通信网络的演
进和增强版，相较于5G拥有更高的带宽、更低
的时延和更广泛的连接能力，网络能力可提
升10倍。作为5G-A的关键特征之一，3CC载
波聚合技术同时使用3个载波来提高数据传
输速度和网络容量，可充分满足高速率新业
务需求。

中国移动西藏公司网络部无线优化室副
经理李崇明介绍，西藏拥有独特的生态旅游
资源，本次在拉萨布达拉宫、大昭寺等人流量
大、业务需求高的旅游景区，部署开通了2.6G+
4.9G三载波聚合技术。

“ 终 端 接 入 网 络 后 ，单 用 户 可 调 用
260MHz的超大带宽，商用手机测试峰值速
率超 4.2 Gbps，用 8 流 TUE 终端测试最高可

达到 10Gbps，普通用户以前用 5G 下载一部
2GB 的电影需要 10.6 秒，现在只需约 3.8 秒，
它的超高速率可有效支撑景区高清直播、
裸眼 3D/XR 等新业务的优质体验。”李崇明
告诉记者，5G-A 对产业升级意义重大，例
如在交通方面，通过 RedCap 规模化部署，
5G-A 将推动汽车走向智能网联、自动驾
驶，助力汽车成为家庭、办公室之外的“第
三空间”。

“作为科技强国、网络强国、数字中国的
主力军，下一步，中国移动西藏公司将全力
推进3CC载波聚合技术应用，着力打造以热
门文化旅游景区为代表的 5G-A 精品口碑
示范区，并积极联合产业各界，探索 Red-
Cap、5G-A 通感一体、通算融合等先进技
术与低空经济、车联网、生态监测等多场景
融合的产业实践，为西藏数字经济发展注
入新动能，为西藏数字经济发展作出新的
更大贡献。”李崇明说。

西藏加速迈进5G-A商用新时代

拉萨完成全区首个3CC载波聚合部署

安装好的设备。图由中国移动西藏公司提供

买花的顾客买花的顾客。。记者记者 阿旺尼玛阿旺尼玛 摄摄